ŁOŻYSKA DO MASZYN ROLNICZYCH
Im
ag
e:
 K
uh
n
SUBSKRYBUJ BIULETYN NSKSUBSKRYBUJ BIULETYN NSK

B1
[mm]
B2
[mm]
G
[mm]
IG
[mm]
Średnica
talerza*
[mm]
Typ
Moment
dokręcania
[Nm]
AHU24135A-01 24 135 89 72 110 35 35 M12 x 1,75 4 x 90° 22,7 55,0 19,0 132,0 11,0 77,0 M24 x 1,5 36,0 do  700 A 350
AHU28117AS-01 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 4 x 90° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 do  700 A 350
AHU28117AS-02 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 do  700 A 350
AHU28117AS-03 28 117 83 72 98 35 35 M12 x 1,25 6 x 60° 25,5 42,0 13,0 102,0 10,0 60,0 M22 x 1,5 25,0 do  700 A 350
AHU28117C-01 - 117 89 72 98 20,5 20,5 M12 x 1,25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - do  700 C 350
AHU28117C-02 - 117 89 72 98 37 35 M12 x 1,25 4 x 90° - - - 60,0 10,5 60,0 - - do  700 C 350
AHU28140A-01 28 140 89 72 107,95 (4 1/4") 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 42,0 13,0 94,5 10,5 51,5 M22 x 1,5 25,0 do  700 A 350
AHU28140A-05 28 140 89 72 115 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 25,5 46,5 10,5 106,5 10,5 51,5 M22 x 1,5 32,0 do  700 A 350
AHU28169A-01 28 169 98 83 133,35 45 45 13,5 4 x 90° 25,5 42,0 13,5 123,0 14,0 66,1 M22 x 1,5 23,0 do  700 A 350
AHU30117A-01 30 117 89 72 98 37 35 M12 x 1,25 4 x 90° 27,5 46,0 13,0 106,0 10,5 60,0 M22 x 1,5 25,0 do  700 A 350
AHU30140A-01 30 140 89 72 112 35 35 M12 x 1,50 5 x 72° 28,0 46,0 18,0 98,45 10,5 51,5 M24 x 2 25,0 do  700 A 350 Nm
AHU30140A-02 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 27,0 4,0 107,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 do  700 A 350
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,45 10,5 51,5 M24 x 2 24,0 do  700 A 350
AHU35169B-01 34,9 169 98 83 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 81,4 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 do  700 B 400
AHU35169TB-01 34,9 169 98 82 133,35 (5 1/4") 45 45 13,5 4 x 90° 31,0 15,0 - 82,0 14,0 66,1 3/4"-16 UNF 40,0 do  800 B** 400
AHU34120B-01 34 120 89 72 100 35 35 M10 x 1,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 52,5 M20 x 1,5 26,0 do  700 B 350
AHU34140B-02 34 140 89 72 120 35 35 M10 x 1 4 x 90° 31,0 19,0 - 101,5 10,5 50,0 M20 x 1,5 26,0 do  700 B 350
AHU44140B-01 44 140 100 83 122 45 45 M12 x 1,75 6 x 60° 40,0 14,0 - 79,8 10,0 64,8 M24 x2 26,0 do  800 B 400
AHU45175B-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 do  800 B 400
AHU45175TB-01 45 175 100 82 133,35 (5 1/4") 45 45 12,7 5 x 72° 41,0 37,0 - 103,8 14,0 103,8 M24 x2 40,0 do  1000 B** 400
AHU60117DS-01 60 117   100 35 35 M10 x 1,5 6 x 60° 109,6 10,0 59,0 M20 x 1,5 do  700 D*** 350****
i w każdych warunkach na polach o łącznej powierzchni
liczonej w setkach tysięcy hektarów. Wytrzymała
konstrukcja kołnierzy w połączeniu z najlepszymi
łożyskami produkowanymi w naszych zakładach

[mm]
B5
[mm]
G
[mm]
IG
[mm]
Średnica
talerza*
[mm]
Typ
Moment
dokręcania
[Nm]
AHU16074C-01 - 74 51 38,5 62 16,027 M8 x 1,25 5 x 72° - - - 25,2 5,0 23,5 25,2 - - - - do 400 C 100
AHU20100A-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 do 500 A 135
AHU20100A-03 20 100 60 47 - 80 20 8,5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 do 500 A 135
AHU20100A-04 20 100 60 47 - 80 20 M8 x 1,25 5 x 72° 18,5 35 10,5 73,0 7,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 do 500 A 135
AHU20100B-01 20 100 60 47 - 80 20 M10 x 1 5 x 72° 18,5 9 - 47,0 7,0 38,0 - - - M14 x 1,5 20,0 do 500 B 135
AHU18110A-01 18 110 60 47 84 20 M10 x 1,5 4 x 90° - 30 10 68,0 8,0 38,0 M18 x 1,5 20,0 do 500 A 135
AHU20110A-01 20 110 60 47 - 84 20 M10 x 1,5 4 x 90° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 do 500 A 135
AHU20120A-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1,5 6 x 60° 18,5 35 10,5 73,0 8,0 38,0 - - - M16 x 2 22,5 do 500 A 135
AHU20120B-01 20 120 60 47 - 100 20 M10 x 1,5 6 x 60° 18,5 9 - 47,0 8,0 38,0 - - M14 x 1,5 20,0 do 500 B 135
AHU20120B-02 20 120 60 47 - 95 20 9,0 3 x 120° 18,5 35 - 47,0 8,0 38,0 - - M14 x 1,5 20,0 do 500 B 135
Fo
t.
: K
ve

[mm]
B2
[mm]
G
[mm]
IG
[mm]
Średnica
talerza*
[mm]
Typ
Moment
dokręcania
[Nm]
AHU30140A-04 30 140 89 72 113 35 35 M12 x 1,25 5 x 72° 26,0 50,0 23,5 102,5 10,5 60,0 M24 x 2 24 do 700 A 350
AHU30140A-05 30 140 89 72 115 35 35 M12 x 1,75 4 x 90° 27,0 46,0 18,0 98,5 10,5 51,5 M24 x 2 25 do 700 A 350
AHU33112D-01 33 111,5 90 28 35 8,5 6 x 60° 33,0 134,4 15,0 51,2 M33 x 2 do 700 D** 350***
AHU34120B-02 34 120 89 72 100 35 35 8,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 13,0 51,5 M20 x 1,5 26 do 700 B 350
AHU34120B-03 34 120 89 72 100 35 35 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x 1,5 26 do 700 B 350
AHU34120B-04 34 120 89 72 100 17,5 17,5 10,5 6 x 60° 31,0 14,0 - 66,5 5,0 51,5 M20 x 1,5 26 do 700 B 350
AHU44140C-01 - 140 100 83 122 45 45 M12 x 1,75 6 x 60° - - - 64,8 10,0 64,8 - - do 800 C 400
Asortyment produktów do mulczowania
d1D d2 GIG D1
D3
A